
 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL 

AVISO DE DESIGNAÇÃO DE PROVA DE CONCEITO/TESTE DE CONFORMIDADE 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0367/2018 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2018 

 

 

   O Pregoeiro da Câmara Municipal de São Caetano do Sul, diante 

dos termos do processo administrativo nº 0367/2018, Pregão Presencial nº 03/2018, cujo 

objeto é a contratação de empresa especializada para locação de sistema integrado de 

gerenciamento de rotinas legislativas, a ser instalado no plenário da Câmara Municipal 

de São Caetano do Sul, com prestação de serviços de instalação, treinamento e 

manutenção preventiva e corretiva, pelo período de 24 (vinte e quatro) meses, torna 

público que, conforme manifestação da empresa IT SISTEMAS ELETRÔNICOS E 

INFORMATIZADOS EIRELI EPP, DESIGNOU A SESSÃO PÚBLICA DE PROVA DE 

CONCEITO/TESTE DE CONFORMIDADE PARA O DIA 31/07/2018, ÀS 08:00 HORAS, 

NA SALA DE LICITAÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL, 

LOCALIZADA NA AVENIDA GOIÁS, 600, CENTRO, CEP: 09521-300, SÃO CAETANO 

DO SUL/SP. 

 

A retirada do Edital completo (PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2018) e demais 
informações encontram-se no endereço eletrônico www.camarascs.sp.gov.br. 
Telefones de contato: (11) 4228-6006, (11) 4228-6416 e e-mail: 
licitacao@camarascs.sp.gov.br.   
 
 

 

São Caetano do Sul, 30 de julho de 2018. 

 

 

FERNANDO JULIO TEIXEIRA 
PREGOEIRO 

http://www.camarascs.sp.gov.br/
mailto:licitacao@camarascs.sp.gov.br

